Litterae Annuae Societatis Iesu anni M. DC. III. Duaci 1618, pag. 680, 684-5.

(p. 630) Provincia Poloniae. Collegium Lublinense.
.....  Hoc anno mense iunio in nostro sacello Metropolitanus Russo

rum Ecclesiae Romanae unitorum Iiturgiam solemni pompa, ingenti 
hominum concursu et admiratione, uno ex nostris sacerdotibus concio
nante, peregit......

(p. 634) Collegium Polocense.
Peste saeviente... Solita flagellationis exempla, in parthenicis sodali

bus, desiderata [pag. 686] non sunt, qui suo fervore non catholicos 
modo, sed schismaticos etiam, ut sibi idem apud nos facere liceret, ad 
rogandum incitarunt. Paschalia festa maiori solito populis concursu so- 
lemnitateque peracta sunt, sicut et celebritas Corporis Christi. Datum 
est in ea populo et nobilitati frequenti, de panibus propositionis ver
nacula lingua Drammathon: utrique festivitati Rhuthenorum Antistes 
interfuit. Nec nostri suo defuerunt ofEcio. Nam paulo post in Rutheno
rum processione P. Rector cum aliquot e nostris ipsum Episcopum sub
secuti sunt. Sic quibus modis possumus schismaticorum ab Ecclesia 
catholica alienos devincere conamur animos. Nec omnino irritus cona
tus noster est, nam praeter complures, qui ad nos confessionis gratia 
saepe ventitant, vir quoque primarius sub nostra pompa Eucharistica, 
sanctam hanc et optandam Graecae Ecclesiae cum Romana concordiam 
et unionem mirifice probavit, seseque eandem amplecti atque tueri pu
blice attestatus est...
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351.
JVnafms Ttaagoaus card. C. <<4Zdo6raadrao. Cracovtae, 3. 7. 7604.

De race nudata ctrca 7nor%e?n paZaiiat V^aeasfs haere ĉ ;̂ de 
?aa%a saZn̂ e me r̂opoHtae Xm̂ reasM degne rama efas eccitesfae câ Ae- 
draHs V^aeasM.

ASV, Fondo Borghese ser. III 90B foL S dapKc.
WELYKYj, Litt. Nunt. Ap. II p. 225 nr. 785.

352.
Vuaims Raagoaas card. C. Jddo&raadmo. Cracovtae, 70. 7. 7604. 

De /ażso rayaore cżrca atorteya pafatmf V^aeasrs.

ASV, Fondo Borghese ser. III 90B fol. 9v dapHc*

La morte del figliuolo del Palatino di Vilna non si è verij&cata, ne 
anco sin qui però non par credibile.

353.
TVuatms 7!aagoaus card. C. 4̂Mo6raadmo. Cracovfae, 77. 7. 7604. 

De causa yaortis ,4%exandr̂  dacM Ostrogtae, pâ â â  VoHateyMts.

ASV, Fondo Borghese ser. III 90B fol. 15v dap f̂c.
WELYKYj, Litt. Nunt. Àp. II p. 266 nr. 787.

354.
Vnaffus 77aagoaas card. C. ^LMoòraadmo. CracovMe, 7. 77. 7604. 

De e%ec%a?ae 75Hsê  PZê eaec/cyj ia arcMyaaadrrta?a Erovreasera.

ASV, Fondo Borghese ser. III 90B foL 29v dappiè. 
WELYKYL Litt. Nunt. Ap. II p. 227 nr. 789.